
 

INTERVENTNI TIM ZA VUKA I RISA U REPUBLICI HRVATSKOJ 

2024. godina 

-imenik po županijama- 

 

Grad Zagreb i Zagrebačka županija 

mr. Danijel Bakliža Hrvatske autoceste, Zagreb 
01 2789 278 

099 3111 450 
danijel.bakliza@hac.hr 

dr.sc. Goran Gužvica Oikon d.o.o., Zagreb 091 504 6549 gguzvica@oikon.hr 

prof. emeritus Đuro 

Huber 
Veterinarski fakultet, Zagreb 098 256 506 

huber@vef.unizg.hr 

djuro.huber@gmail.com 

prof.dr.sc. Josip 

Kusak 
Veterinarski fakultet, Zagreb 

01 239 0142 

091 221 2133 

kusak@vef.unizg.hr 

josip.kusak@gmail.com 

dr.sc. Dinko Novosel Hrvatski veterinarski institut 091 5179 431 dinko.novosel@gmail.com 

dr.sc. Slaven Reljić Oikon d.o.o., Zagreb 091 5846 114 slaven.reljic@gmail.com 

Slavko Struna 
JU PP Žumberak-Samoborsko gorje, 

Samobor 
098 920 1811 struna.slavko@gmail.com 

Ira Topličanec Veterinarski fakultet, Zagreb 091 9116 766 ira.toplicanec@gmail.com 

 
  

 

Sisačko-moslavačka županija 

Damir Culjak JU PP Lonjsko polje, Jasenovac 098 222 087 ranger@pp-lonjsko-polje.hr 

Sandra Kalabić 
JU Sisačko-moslavačke županije, 

Popovača 

099 667 9125 

091 5547 557 
zastitaprirode.sk@gmail.com 

Branislav Koljaja Petrinja 

044 814 158 

098 442 430 

099 218 8237 

branislav.koljaja@komunalac-

petrinja.hr 

    

Virovitičko-podravska županija 

Časlav Sikora 
JU „Park prirode Papuk“, 

Orahovica 
098 363 341 

vsikora32@gmail.com, 

caslav.sikora@pp-papuk.hr 

 
  

 

Karlovačka županija 

Nino Petranjek Veterinarska Stanica d.o.o., Karlovac 099 2182 361 vsklc@vsklc.hr 

Neven Polić Josipdolvet d.o.o., Josipdol 
047 581 874 

091 5008 474 
josipdolvet@net.hr 

Vedran Slijepčević Veleučilište u Karlovcu, Karlovac 
047 843 523 

098 927 2073 

vedran.slijepcevic@vuka.hr 

vedran.slijepcevic@gmail.com 

 
  

 

Primorsko-goranska županija 

Miroslav Janeš JU NP „Risnjak“, Crni Lug 098 9856 104 janes.miro@gmail.com 

Damir Musulin 
Državni inspektorat, Služba šumarske i 

lovne inspekcije, Delnice 
099 815 6211 damir.musulin@dirh.hr 

Marina Poklar Klana 099 538 3306 mpoklar@gmail.com 

mr. Dragan Turk JU NP „Risnjak“, Crni Lug 
051 836 133 

099 3480 001 
projekti@np-risnjak.hr 
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Ličko-senjska županija 

Tihomir Devčić 
Sektor za nadzor zaštite okoliša, zaštite 

prirode i vodopravni nadzor, Gospić 

053 652 579 

098 9294 029 
tihomir.devcic@dirh.hr 

Josip Frketić JU PP Velebit 098 9218 130 josip.frketic@pp-velebit.hr 

Nikola Magdić JU NP Plitvička jezera, Plitvička jezera 099 2767228 
zsc.nikolam@np-plitvicka-

jezera.hr 

Ivica Matovina JU NP Plitvička jezera, Plitvička Jezera 091 959 3982 matovina1969@gmail.com 

Dragan Milković Stalni vještak MINGOR, Gospić 098 439 187 dragan.milkovic@hrsume.hr 

Darko Tonković 
Državni inspektorat, Sektor inspekcija u 

šumarstvu i lovstvu, Gospić 
099 704 2407 darko.tonkovic@dirh.hr 

Ljiljana Tonković JU NP „Sjeverni Velebit“ 
053 665 382 

098 9651397 
nadzor@np-sjeverni-velebit.hr 

 
  

 

Zadarska županija 

Igor Hak stalni vještak MINGOR, Gračac 098 446 665 igor.hak@hrsume.hr 

Marino Mirčeta Veterinarska ambulanta Puntamika, Zadar 098 512181 
Vet.amb.puntamika@zd.t-

com.hr 

Roko Pavić 
tajnik Lovačkog saveza Zadarske 

županije, Zadar 
099 6060 629 

rokopavic84@gmail.com 

ls.zadarske@hls.com.hr 

Damir Perić JU „Natura Jadera“, Zadar 
023 254 324, 

098 721529 
damir.peric@natura-jadera.hr 

Franjo Špalj JU NP „Paklenica“ 099 2184 175 
sluzba-nadzora@paklenica.hr 

fspalj@gmail.com 

Ante Šuto 
Veterinarska ambulanta Benkovac d.o.o., 

Benkovac 
098 9127 450 ante.suto@gmail.com 

 
  

 

Šibensko-kninska županija 

Marijana Cukrov JU ustanova NP Krka 091 2254 368 marijana.cukrov@npk.hr 

Denis Ivas Vodice 091 5067 684 zvjezdana.ivas@gmail.com 

Marko Ljubičić stalni vještak MINGOR, Knin 
022 660 235 

091 466 8901 
ljubicicmarkoknin@gmail.com 

Ivica Šupe stalni vještak MINGOR, Šibenik 
022 214 126 

091 505 2267 
ivica.supe@si.t-com.hr 

Goran Radulović 
Sektor za nadzor zaštite okoliša, zaštite 

prirode i vodopravni nadzor, Knin 
091 7500 165 goran.radulovic@dirh.hr 

 
  

 

Splitsko-dalmatinska županija 

Zoran Bračulj stalni vještak MINGOR, Split 091 6060 663 zoran.braculj@gmail.com 

Damir Bosiljevac stalni vještak MINGOR, Omiš 
021 863 239 

091 513 3263 
bosiljevac.damir@gmail.com 

Ivan Budinski Udruga BIOM, Sinj 095 8147787 
ivan.budinski@biom.hr 

ivan.budinski@gmail.com 

Ivan Cvitković stručni djelatnik LOVTUR d.o.o., Solin 091 393 5344 cvite82@gmail.com 

Ljubica Erceg stalni vještak MINGOR, Sinj 098 342 467 ljuba.vet@gmail.com 

Nediljko Plazibat 
Državni inspektorat,  Sektor inspekcija u 

šumarstvu i lovstvu, Sinj 
099 815 6540 nediljko.plazibat@dirh.hr 

Renata Potza stručna djelatnica LOVTUR d.o.o., Solin 098 924 5716 renata.potza@gmail.com 

Boris Šabić stalni vještak MINGOR, Makarska 
098 445 665 

099 304 3888 
boris.sabic@gmail.com 
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Dubrovačko-neretvanska županija 

Mate Budimir 
tajnik Lovačkog saveza županije Splitsko-

dalmatinske, Solin 
099 6060 004 budimir.split@gmail.com 

Ivo Đuračić 
Lovački savez Dubrovačko-neretvanske 

županije, Slano 
098 195 4014 ivo.djuracic@gmail.com 

Matko Knežić 
Lovački savez Dubrovačko-neretvanske 

županije, Slano 
099 219 0522 

ls.dubrovacko-

neretvanske@hls.com.hr 

matko.knezic@inet.hr 

    

koordinator Interventnog tima za vuka i risa u RH 

mr. Jasna Jeremić 
Zavod za zaštitu okoliša i prirode, 

MINGOR, Zagreb 

01 5502 921 

091 6106 448 
jasna.jeremic@mingor.hr 

    

sukoordinator Interventnog tima u dijelu nadležnosti Ministarstva gospodarstva i održivog razvoja 

Andrijana Kasić 
Uprava za zaštitu prirode, MINGOR, 

Zagreb 
01 486 6137 andrijana.kasic@mingor.hr 

 

sukoordinator Interventnog tima u dijelu nadležnosti Ministarstva poljoprivrede 

Tomislav Žuglić 
Uprava šumarstva, lovstva i drvne 

industrije, MP, Zagreb 
099 308 3889 tomislav.zuglic@mps.hr 

 
  

 

sukoordinator Interventnog tima u dijelu nadležnosti Hrvatskog lovačkog saveza 

Neška Vukšić 

Končevski 
Hrvatski lovački savez, Zagreb 099 4386 223 neska.vuksic@hls.com.hr 

 

sukoordinator Interventnog tima u dijelu nadležnosti Državnog inspektorata 

Tanja Šurbat 
Sektor za nadzor zaštite okoliša, zaštite 

prirode i vodopravni nadzor, Zagreb 

01 2375 504 

099 2654 585 
tanja.surbat@dirh.hr 

 

sukoordinator Interventnog tima u dijelu nadležnosti Hrvatskih šuma 

Josip Šešelj Hrvatske šume d.o.o., Zagreb 098 448 880 josip.seselj@hrsume.hr 

 

sukoordinator Interventnog tima u dijelu nadležnosti Agroproteinke d.d. 

Zlatko Heruc Agroproteinka, Sesvetski Kraljevec 
01 2040 310 

091 2046 282 
zlatko.heruc@agroproteinka.hr 

 

sukoordinator Interventnog tima u dijelu nadležnosti Sudskog i upravnog veterinarstva Sveučilišta u 

Zagrebu 

prof.dr.sc. Krešimir 

Severin 

Zavod za sudsko i upravno 

veterinarstvo, Zagreb 

01 2390 125 

091 5489 212 
severin@vef.unizg.hr 

 

sukoordinator Interventnog tima u dijelu nadležnosti Ministarstva unutarnjih poslova 

Mara Gerovac 
Uprava kriminalističke policije, MUP, 

Zagreb 
099 4974 551 mgerovac@mup.hr 

 


